CODICE ARTICOLO DESCRIZIONE ARTICOLO
PFBT-200/PFVRN TEPOR BOLLITORE 200 LT VERNICIATOCOIBENTATO ESTERNAMENTE
PFBT-300/PFVRN TEPOR BOLLITORE 300 LT VERNICIATOCOIBENTATO ESTERNAMENTE
PFBT-500/PFVRN TEPOR BOLLITORE 500 LT VERNICIATOCOIBENTATO ESTERNAMENTE
PFBT-750/PFVRN TEPOR BOLLITORE 750 LT VERNICIATOCOIBENTATO ESTERNAMENTE
PFBT-1000/PFVRN TEPOR BOLLITORE 1.000 LT VERNICIATOCOIBENTATO ESTERNAMENTE
PFBT-1500/PFVRN TEPOR BOLLITORE 1.500 LT VERNICIATOCOIBENTATO ESTERNAMENTE
PFBT-2000/PFVRN TEPOR BOLLITORE 2.000 LT VERNICIATOCOIBENTATO ESTERNAMENTE
PFBT-3000/PFVRN TEPOR BOLLITORE 3.000 LT VERNICIATOCOIBENTATO ESTERNAMENTE
PFBT-4000/PFVRN TEPOR BOLLITORE 4.000 LT VERNICIATOCOIBENTATO ESTERNAMENTE
PFBT-5000/PFVRN TEPOR BOLLITORE 5.000 LT VERNICIATOCOIBENTATO ESTERNAMENTE
CAPACITA’
200 litri
300 litri
500 litri